Contas do Estado de Goiás e demais normas aplicáveis, fica V. Sa. 
NOTIFICADO, na qualidade de responsável, para que, no prazo de 
10 (dez) dias úteis, contados da publicação deste EDITAL, para que 
adote uma das seguintes providências:

Efetue o recolhimento ao Erário do valor original de R$ 134,41, (cento 
e trinta e quatro reais e quarenta e um centavos) que atualizado 
monetariamente e acrescido de juros legais corresponde ao valor 
de R$ 1.012,83 (hum mil ,doze reais e oitenta e três centavos), 
referente ao dano apurado nos autos, em face das irregularidades 
identificadas na Auditoria Programada nº 004 - 1ª DF/2010 do 
Tribunal de Contas do Estado de Goiás, especificamente pela não 
aplicação financeira dos recursos do PROGAMA PRODUZIR no